学发〔2014〕4号

关于公开竞聘温州大学学生会主席团的
通      知

温州大学学生会各部门，各学院（学区）学生会、各班级：

为进一步做好温州大学学生会主席团换届工作，确保温州大学学生会各项工作的正常运转，经研究决定在全校学生中公开选拔品学兼优的学生担任温州大学学生会主席团成员。现将有关事项通知如下：
一、竞聘岗位

本次公开招聘的岗位是温州大学学生会主席1名，副主席4-6名。

二、竞聘条件
（一）主席：

1、思想积极上进，品质道德良好，在我校至少有三年及以上担任主要学生干部经历，中共党员（含预备）；

2、学习目标明确、品行端正、成绩优良，具备一定的文字和语言表达能力，综合成绩排名位于本专业前60%；
3、工作积极、思维敏捷、责任心强，具备履行岗位职责所必需的组织、管理与协调能力。
（二）副主席：

1、思想积极上进，品质道德良好，在我校至少有两年及以上担任主要学生干部经历，中共党员（含预备）优先考虑;

2、学习目标明确、品行端正、成绩优良，具备一定的文字和语言表达能力，综合成绩排名位于本专业前60%；
3、工作积极、思维敏捷、责任心强，具备履行岗位职责所必需的组织、管理与协调能力。

三、选拔程序
1、报名：凡符合竞聘条件的同学均可报名。报名方式采取学院（学区）学生会推荐和个人自荐相结合。推荐或自荐均需填写《温州大学学生会学生干部竞聘登记表》（见附件）。

2、资格审查：由温州大学学生会审查报名者的资格，公布符合条件的应聘者名单。
3、选拔形式：
（1）面试。内容包括：竞聘人脱稿演说和考核组提问。考核组成员为温州大学团委老师、温州大学学生委员会委员及温州大学学生会各部门代表。
（2）笔试。内容包括：申论写作，围绕给出的时事政治事件进行论述。考核组成员为温州大学团委老师、温州大学学生委员会委员及温州大学学生会各部门代表。
注：面试笔试次序另行通知
4、组织考察：温州大学学生会根据面试、笔试综合情况拟定候选人，报校团委进行考察。学校团委根据考察情况确定拟任干部人选。
5、公示与任命：将拟任学生干部对象的基本情况、拟任岗位等在校学生会网站上予以公示，公示时间为一周。公示结束，由共青团温州大学委员会、温州大学学生会联合发文任命。

四、注意事项

1、请各学院（学区）、部门及时向符合条件的学生干部传达干部竞聘信息,并欢迎广大同学自荐。

2、报名者需递交《温州大学学生会学生干部竞聘登记表》纸质版一式两份、两寸照片一张以及800字以上的自荐书一份。表格可到温州大学学生会网站（http://xsh.wzu.edu.cn）下载。

报名时间：2014年5月26日-2014年6月3日
报名地点：大学生活动中心B202学生会办公室

登记表纸质版上交至学生会办公室B202，电子版发送至校学生会人力资源部邮箱：wdxshrlzyb@126.com。
联 系 人：徐婷婷  18267851313（551313）

              金娅莉  18367827915（637915）

              沈书桐  18367828103（618103）

附件：温州大学学生会学生干部竞聘登记表
温州大学学生会

二〇一四年五月二十六日

主题词：主席团  竞聘  通知

	温州大学学生会办公室              2014年5月26日印发

                                           （共印30份）
附件:

温州大学学生会学生干部竞聘登记表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	学  院

班  级

	联系方式

	上学期综合成绩排名/班级人数

	现任职务

	竞聘职务

	特长爱好

	个

人

简
历
	（800字以上，可附页）

	获
奖
情
况

	推荐单位意见或
自荐理由

	推荐单位盖章
或应聘者签名
                             年    月    日

	校学生会
意见
	                              年    月    日

注：此表一式两份复印有效                   温州大学学生会

5